111  
iudices terre. **I**uvenes et virgines  
senes cum iunioribus laudent no-  
men dñi. quia exaltatum ē nomen  
eius solius. **C**onfessio eius sup ce-  
lum et terram. et exaltauit cornu  
populi sui. **H**ymnus omnib⁹ sanctis  
eius filijs israel p̄lo appropinquanti si-  
bi. **C**antate domino canticum no-  
uum. laus eius in ecclesia sanctorum  
**L**ectetur israel in eo qui fecit eum.  
et filijs syon exultent in rege suo. **L**au-  
dent nomen eius in choro in tymra-  
no et psalterio psallant ei. **Q**uia be-  
neplacitum est dño in populo suo.  
et exaltabit mansuetos in salutem.  
**E**xultabunt sancti in gloria. leta

buntur in tabilibus suis. **E**xultationes dei in structure eorum. et gladij  
ancipites in manibus eorum. **A**d faciendam vindictam in nationibus in  
cepatationes in regibus. **A**d alligandos reges eorum in compedibus. et nobiles  
eorum in mancis ferreis. **Q**ue faciant meis iudicium conscriptum. gloria  
hec est omnibus sanctis eius. **L**audate dominum in sanctis eius. laudate  
eum in firmamento virtutis eius. **L**audate eum in virtutibus eius.  
laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius. **L**audate eum  
in sono tube. laudate eum in psalterio et cithara. **L**audate eum in

111  
O. gloriosa Domina

timpano et choro. laudate eum in  
cordis et organo. **L**audate eum in  
cimbaliis benesonantibus. laudate  
eum in cimbaliis iubilationis. om-  
nis spūs laudet dominum. **Gla. an**  
Pulchra es et decora filia hierusa-  
lem. terribilis ut castrorum aces  
ordmata. **Capitulum**

**Q**uo quasi vitis fructificavi  
suauitatem odoris. et flores  
mei fructus honoris et honestatis  
deo gratias **hymnus**

**O** gloriosa domina. exelsa super  
sidera. qui te creauit prouide  
lactasti sacro ubere. **Q**uod eua-  
tristis abstulit. tu reddis almo ger-

mine. intrent ut astra flebiles celi  
fenestra facta es. **Tu** regis aeti-  
terna. et porta lucis fulgida. uitam  
datam per virginem gentes redem-  
pti plaudite. **M**aria mater gratie.  
mater misericordie. tu nos ab hoste  
protege in hora mortis suscipe **G**lo-  
ria tibi domine qui natus es de uir-  
gine. cum patre et sancto spiritu in  
sempiterna secula Amen. **Versus** Specte  
tua et pulchritudine tua. intende p-  
sere procede et regna. **Anti** Beata es  
dei genitrix. **Canticū Zacharie. Luc**  
**B**enedictus dominus deus **primus**  
Israhel. quia uisitauit et fecit  
redemptionem plebis sue. **Et** erexit

cornu salutis nobis, in domo dauid  
pueri sui. **S**icut locutus est per os  
sanctorum qui a seculo sunt pheta  
rum eius. **S**alutem ex inimicis nostris  
et de manu omnium qui oderunt nos.  
**Q**uod faciendam misericordiam  
cum patribus nostris, et memorari tes-  
tamenti sui sancti. **F**usiurandum  
quod iurauit ad abraham patrem  
nostrum, daturum se nobis. **E**t si  
ne timore de manu inimicorum li-  
berati seruiamus illi. **I**n sanctita-  
te et iusticia coram ipso, omnibus die-  
bus nostris. **E**t tu puer pheta altis-  
simi uocaberis, preibis enim ante  
faciem domini parare vias eius. **J**hd

apostolorum tuorum Petri et pau-  
li ac aliorum apolorum patrocinio  
confidentem, peretua defensione co-  
serua

**Alia oratio**

**O**mnēs sancti tui quesumus,  
dñe nos ubiq; adiuent. ut  
dum eorum merita recolumus, pa-  
trocinia sentiamus. **Oratio**

**E**t pacem nostris concede tem-  
poribus. et ab ecclesia tua cū-  
ctam repelle nequiciam. iter actus  
et omnes uoluntates nostras. et om-  
nium famulorum tuorum, in salutē  
tue prosperitate dispone. benefacto-  
ribus nostris sempiterna bona ref-  
bue. et omnibus fidelibus uiuis et

*"famularūq; tuarū"*

7 hora: ad primā B: Mar:

defunctis vitam et requiem sem-  
piternam concede. per dominum  
nostrum iesum chr̄m filium tuū.  
qui tecum viuit et regnat in unita-  
te sp̄s sancti deus per omnia secul-  
la seculorum Amen. **Benedicam⁹**

**D**ño. Deo gratias **Ad primam**

**A**ue maria gracia plena domi-

**Q**uis in adiutorium meum  
intende. Domine ad adiu-

uandum me festina. **G**loria  
patri et filio et spiritui sancto. sicut  
erat in principio et nunc et semper.  
et in secula seculorum Amen **hymn⁹**

**A**ffirmato salutis auctor. quod no-  
strum quondam corporis ex illi-

*Ad primā B. Marię*

bata virgine nascendo formam sum  
pseris. **M**aria mater gratie. mater  
misericordie. tu nos ab hoste protege.  
in hora mortis suscipe. **G**loria tibi  
domine. qui natus es de virgine. cum  
patre et sancto spū in sempiterna se-  
cula. Amen. **Ant. Assumpta est vs**

**D**eus in nomine tuo saluū me  
fac. et in virtute tua iudica  
me. **D**eus exaudi orationem meā.  
auribus percipe uerba oris mei.

**Q**uoniam alii in surerunt ad  
uersum me. et fortes questierunt  
animam meam. et non posuerunt  
deum ante conspectum suum. **H**ec  
emm deus adiuuat me. et dñs sus-

Albinus. D. T. m. q. l. s.

terror est anime mee. **A**uerte mala  
inimicas meis et in ueritate tua dis-  
perde illos. **V**oluntarie sacrificabo  
tibi et confitebor nomini tuo domine  
quoniam bonum est. **Q**uoniam ex omni tri-  
bulatione mea eripuisti me. et super  
inimicos meos desuperit oculus meus.

**G**loria patri. Sicut erat. **Psalmus**

**B**enedixisti domine terram tuam.

**A**uertisti captiuitatem iacob.  
**R**emissi sunt iniquitates plebis tue.  
**O**peruisti omnia peccata eorum. **D**igni-  
ficasti omnem iram tuam. auertisti ab  
ira indignationis tue. **C**onuerte  
nos deus salutaris noster. et auerte iram  
tuam a nobis. **Q**uoniam in eternum

irascens nobis. aut extendes iram  
tuam a generatione in generationem: